
Математика 

Учебна 2019-2020 

Натпревар Име и презиме на ученик Одделение Освоено место Ментор 

Општински 

натпревар 

Ема Цветкоска V 2 место Виолета Павловска 

Мартин Шикалески V 3 место Ајша Оскакач 

Ања Стојчевска VI 2 место Билјана Р. Грујовска 

Теа Апостоловска VI 2 место Билјана Р. Грујовска 

Ангел Трајковски VI 3 место Влатко Станоески 

Ивана Николова VII 2 место Влатко Станоески 

Иван Илиевски VII 2 место Влатко Станоески 

Драган Јанкоски IX 2 место Весна Димова 

Кенгур 

Кара Селовски II 1 место 

Ирена Србиновска 

Халед Никовски 

Давид Цветкоски II 1 место 

Максим Димитров II 1 место 

Валентина Ивковска II 1 место 

 

Учебна 2018-2019 

Натпревар Име и презиме на ученик Одделение Освоено место Ментор 

Општински 

натпревар 

Ема Цветкоска 

 

IV 3 место 

 

Виолета Павловска 

Милица Миновска 

Мартин Шикалески IV 1 место Катерина М. Наумовска 

Ајша Оскакач 

Елена Манасиевска V Пофалена Билјана Јовановска 

Ања Стојчевска V 3 место Верица Николовска 

Ана Цветковска V 1 место Соња Игњевска 

Лео Манчев VI Пофален Влатко Станоески 

Иван Илиевски VI 2 место Влатко Станоески 

Андреј Стојановски VI 3 место Влатко Станоески 

Драган Јанкоски VII 1 место Весна Димова 

Тамара Лазаровска VII 3 место Весна Димова 

Регионален 

натпревар 

Ема Цветкоска IV 3 место Виолета Павловска 

Милица Миновска 

Мартин Шикалески IV 1 место Катерина М. Наумовска 

Ајша Оскакач 

Елена Манасиевска V Пофалена Билјана Јовановска 

Ања Стојчевска V 1 место Верица Николовска 

Ана Цветковска V 1 место Соња Игњевска 

Лео Манчев VI 3 место Влатко Станоески 

Иван Илиевски VI Пофален Влатко Станоески 



Андреј Стојановски VI 3 место Влатко Станоески 

Тамара Лазаровска VII Пофалена Весна Димова 

 

Учебна 2017-2018 

Натпревар Име и презиме на ученик Одделение Освоено место Ментор 

Општински 

натпревар 

Филип Клобучински IV 3 место 

Билјана Јовановска 

Соња Игњевска 

 

Ања Стојчевска IV 3 место 
Верица Николовска 

Маријана Крстеска 

Филип Стојчевски V Пофален 
Верица Николовска 

Маријана Крстеска 

Петар Мицевски V 3 место Халед Никовски 

Иван Илиевски V 1 место Ирена Србиновска 

Андреј Стојановски VI 3 место Соња Панова 

Тамара Лазаровска VI 2 место Влатко Станоески 

Галина Исајловска VI 3 место Влатко Станоески 

Ивана Станкова VI 1 место Влатко Станоески 

Мартин Индов VI 2 место Влатко Станоески 

Ристе Стојанов VI 1 место Влатко Станоески 

Лука Андреев VII 1 место Весна Димова 

Ангела Мијаковска VII 1 место Весна Димова 

Јана Милчевска VII 1 место Весна Димова 

Јована Петковиќ VIII 1 место Весна Димова 

Лука Ливринов VIII 1 место Весна Димова 

Стефан Овнарски VIII 2 место Весна Димова 

Илина Тренкоска IX 1 место Весна Димова 

Симона Ѓорѓиевска IX 1 место Весна Димова 

Давид Наумовски IX 1 место Весна Димова 

 

Учебна 2016-17 годинa 

Натпревар Име и презиме на ученик Одделение Освоено место Ментор 

Училишен 

натпревар 

Петар Мицевски 

Иван Илиевски 

Андреј Стојановски 

IV 

1 место 

2 место 

3 место 

 

Драган Јанковски 

Стефан Јаневски 

Давид Јорданов 

Марко Милевски 

V 

1 место 

2 место 

3 место 

3 место 

Зорица Мартиновска 

Весна Т. Унковска 

Ирена Србиновска 

Мартина Ангелоска VI 1 место Весна Димова 



Јана Милчевска 

Ангела Мијаковска 

Марко Анѓелковски 

Дамјан Атанасовски 

2 место 

2 место 

3 место 

3 место 

Матео Зајков VII 1 место Весна Димова 

Илина Тренковска 

Иван Кузмановски 

Виктор Рафајловски 

Симона Ѓеорѓиевска 

VIII 1 место 

2 место 

3 место 

3 место 

Весна Димова 

Андреј Лефков 

Петар Малиновски 

Јана Јанкоска 

IX 1 место 

2 место 

2 место 

Весна Димова 

Општински 

натпревар 

Петар Мицевски 

Иван Илиевски 

Андреј Стојановски 

IV 2 место 

3 место 

учество 

 

Давид Јорданов V 3 место Весна Т. Унковска 

Јана Милчевска VI 2 место Весна Димова 

Илина Тренковска VIII 2 место Весна Димова 

Меѓународен 

натпревар 

Кенгур 

Кристијан Игњатов 

Стефан Божиновски 

Јане Пешкирски 

Лука Андреев 

Никола Николов 

VI 

 

Весна Димова 

Анжелика Ортиз 

Анастасија Димитрова 

Антонија Јовановска 

Мила Мицевска 

Теона Димкова 

Ана Јаничиќ 

Јана Димовска 

Мила Евгениевска 

Лука Ливринов 

Марко Манасиевски 

Стефан Овнарски 

Давид Аврамоски 

Ненад Илиевски 

Никола Маринковиќ 

Матео Зајков 

VII 

 

Весна Димова 

Влатко Станоески 

Мила Паризова 

Марија Ушлиновска 

Ања Хрњак 

Љупка Костадинова. Иван 

Kузмановски Илина 

Тренкоска 

VIII 

 

Весна Димова 



Мила Стојановска 

Стефанија Милеска Ивана 

Волканова 

Саша Атанасовска 

Сара Mладеновска 

Стефан Кнежевиќ 

Љубица Дамјановиќ 

Кирил Пешкирски Ивана 

Здравковска Матеа 

Ѓорѓиовска Анастасија 

Гиевска 

Ева Стојановска Виктор 

Рафајловски Бојана 

Анѓеловска 

Ана Марија Блажеска Јана 

Доневска 

Давид Наумовски Симона 

Ѓорѓиевска 

Милена Лазин 

Петар Мијоски 

Дамјан Ачкоски 

Иво Димовски 

Станка Џекова 

Ангел Бошков 

Петар Малиновски. Марио 

Јорданов 

Андреј Левков 

Ива Стефановска 

Анастасија Ѓурчиновска 

Ема Мицевска 

Јована Величковска 

Никола Манчев 

Теодор Аврамчевски 

Петар Јанев 

IX 

 

Весна Димова 

 


